
1 / 2 

 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o zajišťování  Komplexního servisu 
zdravotnického prádla „Renatex“ ze dne 10. 10. 2006 

 
(dále také jen „Dodatek“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito  smluvními stranami: 

 
 

1. Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 
se sídlem:        Vydmuchov 399/5,  Ráj, 734 01 Karviná 
IČ:  008 44 853 
DIČ:  CZ00844853 
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle Pr, vložka 880 
Zastoupená:  Ing. et Ing.,Bc Jiřím Matějem, MBAce, ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 

a 
 

2. RENATEX CZ a.s. 
se sídlem: K Myslivně 2140/61, 708 00 Ostrava – Poruba 
IČ:   45192731 
DIČ:  CZ45192731 
Zapsaná ode dne 6. května 1992 v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 
434 
Zastoupena:  Martinem Chylou, předsedou představenstva 
   Mgr. Robert Labudou, členem představenstva  
Osoby zmocněné jednat:  
  ve věcech obchodních:  Ing. Miroslava Bilinská 
  email: bilinska@renatex.cz, tel: +420 734 691 069 
(dále jen „Dodavatel") 
                                                                
  
 

I. 
 
Na základě požadavku Objednatele o doplnění nové položky do sortimentu prádla, a to Haleny 
pracovní s dětským motivem a v souladu s ustanovením článku čl. VIII. odst. 2 výše citované 
smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy, a to doplnění sortimentu prádla, 
sjednání ceny za  provedení komplexního servisu zdravotnického prádla „Renatex“ u tohoto 
nového sortimentu prádla a doplnění Přílohy č. 1   Dodatku č. 3  Smlouvy. 
 
Na základě výše uvedeného se tak mění znění čl. III,  odst. 1, který nově zní takto: 

 
1. Cenou za služby se rozumí cena za dodání a převzetí čistého a nepoškozeného prádla na 

jednotlivá dodací místa, s tím, že hmotnost se vypočítává na základě hmotnosti 
jednotlivých sortimentních druhů prádla, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Dodatku č.3, 
která byla dohodnuta částkou:  

 
a.   servis Renatex                                                                          30,31 Kč bez DPH/ 1 kg, 
 

mailto:bilinska@renatex.cz


2 / 2 

 

 
b.  za praní prádla podle čl. I., odst. 3                                       13,99 Kč bez DPH/ 1 kg, 
c.  servis Renatex -  Halena pracovní s dětským motivem        38,27 Kč bez DPH/ 1 kg 
 

2.  Na základě výše uvedeného se doplňuje Příloha č. 1 Dodatku č. 3 Smlouvy, Sortiment 
     systémového prádla vč. hmotnosti a pořizovací ceny prádla takto: 
     V položce  názvu sortimentu, váhového koeficientu a pořizovací ceny prádla ks/Kč bez DPH   
     se doplňuje: 
     Halena pracovní s dětským motivem,    0,28     225,00 Kč bez DPH. 
 
                                                                                  II. 
 
Ostatní ujednání výše citované smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti beze 
změn. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se zároveň dohodly, že práva a 
povinnosti vyplývající z tohoto dodatku jsou pro smluvní strany závazné a tyto se jimi budou 
řídit od 1. 9. 2017. 
 
Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá s platností originálu, z nichž 
obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.  
 
Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 4 přečetly, že byl uzavřen podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují 
svolení k jejich využití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
V Karviné dne 30. 8. 2017                                         V Ostravě dne:  30. 8. 2017 
 

 

 

..............................................................                       ……………………………………………… 
Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj,          RENATEX CZ a.s. 
příspěvková organizace                                             Martin Chyla 
Ing. et Ing., Bc.  Jiří Matěj, MBAce               předseda představenstva 

        ředitel                                                  
  
          
    
              ..……………………………………………... 
                               RENATEX CZ a.s. 
                Mgr. Robert Labuda 
                člen představenstva 


